わたSHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会第2回総会

目 次

1. わたSHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会 第2回総会

(1) 報告事項		
【報告第1号】	わたSHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会委員および役員等の変更 について	1
【報告第2号】	わたSHIGA輝く障スポの競技会会期及び栗東市開催競技の決定について	4
【報告第3号】	大会マークの変更について	6
(2)審議事項 【議案第1号】	わたSHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会 令和5年度事業報告	7
【議案第2号】	わたSHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会 令和5年度収支決算報告	···15
【議案第3号】	わたSHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会 令和6年度事業計画(案) 🛛	…17
【議案第4号】	わたSHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会 令和6年度収支予算(案)	…19
(3) その他 令和5年度た	から現在までの協賛実績	20
(4) 参考資料 参考資料 1	わたSHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会会則	···21
参考資料 2	わたSHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会委員名簿	25
参考資料 3	わたSHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会事務局規程	29